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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 88.780,46 44.938.402,38  44.849.621,92 1.366  35,18  33,19  52,03 141  24,13  33,22 35,18 1.366  43,802 43,881Andalucía / Andalucia

 4.644,26 7.526.983,74  7.522.339,48 159  4,09  5,56  2,95 8  1,26  5,57 4,09 159  38,000 38,033Aragón / Aragon

 512,96 54.740,32  54.227,36 2  0,05  0,04  0,37 1  0,14  0,04 0,05 2  31,205 31,692Asturias / Asturias

 0,00 33.101,31  33.101,31 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  21,943 21,943Canarias / Canary Islands

 0,00 38.345,03  38.345,03 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  16,490 16,490Cantabria / Cantabria

 2.577,78 6.441.793,71  6.439.215,93 193  4,97  4,76  2,21 6  0,70  4,77 4,97 193  43,574 43,582Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 107.386,99  107.386,99 1  0,03  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,03 1  53,163 53,163Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 113.895,46 13.566.805,80  13.452.910,34 244  6,28  10,02  2,21 6  30,96  9,96 6,28 244  46,695 47,263Cataluña / Catalonia

 0,00 57.716,24  57.716,24 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  43,951 43,951Ceuta / Ceuta

 81.179,61 23.378.630,53  23.297.450,92 889  22,89  17,27  17,34 47  22,07  17,26 22,89 889  40,782 40,955Comunidad Valenciana / Valencia

 2.114,55 291.969,62  289.855,07 7  0,18  0,22  0,37 1  0,57  0,21 0,18 7  40,784 40,848Galicia / Galicia

 2.061,06 1.833.046,60  1.830.985,54 41  1,06  1,35  1,11 3  0,56  1,36 1,06 41  40,160 40,151La Rioja / La Rioja

 2.008,69 2.035.359,86  2.033.351,17 37  0,95  1,50  1,11 3  0,55  1,51 0,95 37  43,086 43,077Madrid / Madrid

 0,00 416.431,67  416.431,67 12  0,31  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,31 12  27,519 27,519Melilla / Melilla

 57.275,53 17.794.212,51  17.736.936,98 566  14,58  13,14  16,97 46  15,57  13,14 14,58 566  43,377 43,521Murcia / Murcia

 12.808,89 11.758.958,94  11.746.150,05 261  6,72  8,69  3,32 9  3,48  8,70 6,72 261  35,911 35,950Navarra / Navarra

 0,00 5.107.700,89  5.107.700,89 102  2,63  3,77  0,00 0  0,00  3,78 2,63 102  41,433 41,433País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 135.381.586,14100,00 3.883

 243.988,88
 54,51

 34.865,20

100,00 367.859,25100,00 271

 1.357,41
 1,54

 111.915,43

100,00 135.013.726,89100,00 3.883

 34.770,47
 54,51

 243.988,88

 42,275 42,417
 33,419 33,507
 0,032 0,032

 70,377 78,029
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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